Metin, daha anlaşılır olması için günümüz Türkçesi'ne çevrilmiştir.

.....

Hali hazırda Türkiye Cumhuriyeti'nin derleme yapılmış bir medeni kanunu yoktur. Sadece akitlerin küçük bir kısmına değinebilen Mecelle vardır. 1851 maddedir. 8 Muharrem 1286 [1869] tarihinde yazılmaya başlanmış ve 26 Şaban 1293 [1876] tarihinde tamamlanarak yürürlüğe konulmuştur. Denilebilir ki; bu kanunun ihtiyaca uyan yalnızca 300 maddesidir. Geriye kalanı ise memleketimizin ihtiyacını ifade edemeyecek kadar ilkel birtakım kurallardan ibaret olduğundan uygulanamamaktadır. Mecelle'nin kaidesi ve ana hatları dindir.